

黄冈市疾病预防控制中心职业卫生检测试剂及耗材

采购项目询价公告

黄冈市疾病预防控制中心职业卫生检测试剂及耗材采购项目，本项目为一个采购包段，采用询价方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

一、项目基本情况

- 1、项目名称：职业卫生检测试剂及耗材采购项目
- 2、采购方式：询价采购
- 3、预算金额：69275.00 元
- 4、最高限价：69275.00 元
- 5、采购需求：具体要求见下列清单：

品名	规格	单位	数量	预算单价 (元)	建议品牌
无苯二硫化碳	HPLC 级, 1L/瓶纯度 \geq 99.9%	瓶	2	200	阿拉丁、麦克林、国药
水中甲醇溶液标准物质	5mL/支 5000mg/L	支	2	100	曼哈格, 伟业计量, 生态环境部
二硫化碳中异丙醇标准物质	2mL/支 1000mg/L	支	2	50	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
二硫化碳中正丙醇标准物质	2mL/支 1000mg/L	支	2	50	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
二硫化碳中正丁醇标准物质	2mL/支 1000mg/L	支	2	50	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
甲醇中乙二醇标准物质	2mL/支 1000mg/L	支	2	180	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
甲醇中倍硫磷标准物质	1.2mL/支 1000mg/L	支	3	150	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
丙酮中对硫磷溶液标准物质 GBW(E)081419	1mL/支 100mg/L	支	3	50	伟业计量, 曼哈格, 坛墨

甲醇中有效磷标准物质	1.2mL/支 1000mg/L	支	3	120	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
BWG083253-1000 甲醇中杀螟硫磷(杀螟松)溶液标准物质	1.2mL/支 1000mg/L	支	3	120	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
BWQ8838-2016 甲醇中甲拌磷溶液标准物质	1.2mL/支 1000mg/L	支	3	130	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
丙酮中氧化乐果(氧乐果)溶液标准物质	1.2mL/支 100mg/L	支	3	50	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中正己烷溶液标准物质	2mL/支 2000mg/L	支	3	60	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中正庚烷溶液标准物质	2mL/支 2000mg/L	支	3	70	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中环己烷溶液标准物质 GBW(E)083411	2mL/支 1000mg/L	支	3	80	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中壬烷溶液标准物质	2mL/支 6000mg/L	支	3	70	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中辛烷溶液标准物质	2mL/支 6000mg/L	支	3	50	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中1,2-二氯乙烷溶液标准物质	2mL/支 5000mg/L	支	3	50	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中环己酮溶液标准物质	2mL/支 5000mg/L	支	3	180	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
甲醇中2-甲氧基乙醇和2-乙氧基乙醇混合标液	1.2mL/支 1000mg/L	支	2	240	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
硅胶采样管	100支/ 盒, 6*80mm, 200/100mg	盒	3	300	宁波鸿谱, 聚凯科创, 山玻
活性炭采样管	100支/ 盒, 6*80mm, 100/50mg	盒	20	300	宁波鸿谱, 聚凯科创, 山玻
2-甲氧基乙醇标准物质	0.25g/瓶	瓶	1	240	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
2-乙氧基乙醇标准物质	0.25g/瓶	瓶	1	240	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
多功能砂轮开瓶器	医用, 划玻璃瓶, 每个开瓶器配10个砂轮片, 2个粉2个蓝	个	3	20	民尊医疗, 博然医疗, 新源护理
二硫化碳中乙酸甲酯标准物质	5mL/支 3000mg/L	支	2	60	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中乙酸乙酯标准物质	5mL/支 3000mg/L	支	2	45	伟业计量, 曼哈格, 坛墨

二硫化碳中乙酸丙酯标准物质	5mL/支 3000mg/L	支	2	45	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
二硫化碳中乙酸丁酯标准物质	5mL/支 3000mg/L	支	2	40	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
乙酸甲酯标准品	GC, >99.5%, 5mL/支	支	2	180	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
乙酸乙酯标准品	GC, >99.8%, 5mL/支	支	2	150	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
乙酸丙酯标准品	GC, >99.5%, 5mL/支	支	2	120	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
乙酸丁酯标准品	GC, >99.5%, 5mL/支	支	2	60	伟业计量, 曼哈格, 坛墨
活性炭管中苯甲苯对间邻二甲苯标准物	2支/套, 含高低值	套	2	1000	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中苯乙烯质控	2支/套, 含高低值	套	2	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中三氯乙烯质控	2支/套, 含高低值	套	2	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中正己烷质控	2支/套, 含高低值	套	2	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中甲苯质控	2支/套, 含高低值	套	2	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中三氯甲烷质控	2支/套, 含高低值	套	2	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中四氯化碳质控	2支/套, 含高低值	套	2	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
活性炭管中乙酸乙酯、乙酸丁酯质控样品	2支/套, 含高低值	套	2	600	广东省职防院, 中国安全生产科学研究院, 中疾控职工卫所
滤膜中铅镉锰锌4种重金属质控样品	2支/套, 含高低值	套	2	850	广东省职防院, 中国安全生产科学研究院, 中疾控职工卫所
滤膜钾质控样品	2支/套, 含高低值	套	1	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
滤膜钠质控样品	2支/套, 含高低值	套	1	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
滤膜镁质控样品	2支/套, 含高低值	套	1	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所
滤膜铜质控样品	2支/套, 含高低值	套	1	400	中国安全生产科学研究院, 广东省职防院, 中疾控职工卫所

滤膜铬质控样品	2支/套,含高低值	套	1	400	中国安全生产科学研究院,广东省职防院,中疾控职卫所
滤膜锡质控样品	2支/套,含高低值	套	1	400	中国安全生产科学研究院,广东省职防院,中疾控职卫所
空白微孔滤膜	低本底空白滤膜,50片/盒	盒	30	6	中国安全生产科学研究院,广东省职防院,中疾控职卫所
水中氨标准物质(以氨计)	含硫酸铵,氨含量1000ug/mL,50mL	瓶	1	50	伟业计量,曼哈格,坛墨
水中氨质控品(以氨计)	中值	支	2	50	伟业计量,曼哈格,坛墨
二氧化氮标准溶液(以NO ₂ 计)	含亚硝酸钠,C(NO ₂)=100ug/ml,50mL/瓶	瓶	1	50	伟业计量,曼哈格,坛墨
水质氮氧化物(标样)	0.4-3.86ug/mL,20mL/支	支	2	50	伟业计量,曼哈格,坛墨
氮氧化物吸收液	含冰乙酸,对氨基苯磺酸,盐酸萘乙二胺,用于测定氮氧化物	瓶	1	390	麦克林,阿拉丁,国药
甲醛吸收液缓冲液储备液	20mL/瓶 测二氧化硫使用	瓶	1	45	生态环境部,阿拉丁,麦克林
0.2%盐酸副玫瑰苯胺(副品红)溶液	测空气中二氧化硫使用,0.2%,B108733-100mL/瓶	瓶	1	199	阿拉丁,麦克林,国药
氨基磺酸溶液	6g/L,100mL/瓶	瓶	1	50	伟业计量,曼哈格,坛墨
水中二氧化硫标准物质	含亚硫酸钠,100mg/L,50mL/瓶	瓶	2	100	生态环境部,伟业计量,曼哈格
吸收液中二氧化硫质量控制样品	适用于甲醛缓冲液-盐酸副玫瑰苯胺分光光度法,含高低值	套	2	180	中国安全生产科学研究院、生态环境部、伟业计量
酚试剂(3-甲基-2-苯并噻唑脞盐酸盐)溶液	5g/瓶,分析纯,测空气中甲醛使用	瓶	1	96	麦克林,阿拉丁,国药
硫酸铁铵溶液	10g/L,100mL/瓶	瓶	1	200	麦克林,阿拉丁,国药
水中甲醛标准溶液	1000 μg/mL	支	2	60	伟业计量,曼哈格,坛墨
吸收液中甲醛质控品	2支/套	套	2	180	伟业计量,曼哈格,坛墨
单道移液器活塞式ME型	外置活塞式,吸取低沸点试剂 25-50uL,50-250uL,10	把	3	2500	大龙,吉尔森,力辰
专用吸头	与吉尔森单道移液器活塞式ME型移液器相匹配	盒	15	300	大龙,吉尔森,力辰

密闭式手动进样针	1-10uL, 10-100uL 各1个, 具塞密闭式	个	2	300	普析, 安捷伦, 谱育
自动进样针	0.8mm ID, 红色, SP5796C, 与 CetacASX-520 自动进	个	1	2790	谱育, CETAC, 吉天
二溴对甲基偶氮甲磺	100mg/瓶	瓶	2	800	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
水中氟成分分析标准物质	20mL/支 1000mg/L	支	4	42	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
水中氯化氢溶液标准物质	50mL/瓶 100mg/L	瓶	2	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
钾单元素溶液标准物质	50mL/瓶 1000mg/L	瓶	2	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
钠单元素溶液标准物质	50mL/瓶 1000mg/L	瓶	2	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
硼氢化钾溶液	500 mL/瓶 10g 硼氢化钾	瓶	2	84	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
甲醇中间苯二酚溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	100	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
无水碳酸钠	500g, AR, \geq 99.5%	个	1	60	阿拉丁, 麦克林, 毕得
甲醇中 2,4,6-三硝基苯酚(苦味酸)溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	220	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
甲醇中 2-萘酚溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	90	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
甲醇中五氯酚(五氯苯酚)溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	70	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
甲醇中对苯二甲酸溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	240	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
氢氧化钾	500g, AR, \geq 85%	个	1	60	阿拉丁, 麦克林, 毕得
甲醇中对硝基苯胺溶液标准物质	2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	60	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
甲醇中敌百虫溶液标准物质	2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	90	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
氢氧化钠	500g, \geq 99%	个	1	70	阿拉丁, 麦克林, 毕得
2,4-二硝基苯肼	25g, AR, \geq 98%	个	2	200	阿拉丁, 麦克林, 毕得

甲醇中可的松溶液标准物质	2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	300	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
四丁基溴化铵	500g, 纯度 \geq 99%	个	2	120	阿拉丁, 麦克林, 毕得
甲醇中左炔诺孕酮溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	120	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
甲醇中溴氰菊酯溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	120	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
甲醇中氰戊菊酯溶液标准物质	1.2 mL, 1000 μ g/mL, 有效期一年以上	支	3	120	伟业计量, 曼哈格 BePure, 天津阿尔塔
E111993 乙醇	色谱级, 纯度 $>$ 99.8%, 500mL	瓶	2	88	阿拉丁, 麦克林, 毕得
BWQ7038-2016 苯中二硫化碳溶液标准物质	1000 μ g/mL, 2mL/支	支	3	144	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7061-2016 二硫化碳中苯溶液标准物质	1000 μ g/mL, 2mL/支	支	3	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7070-2016 二硫化碳中甲苯溶液标准物质	10mg/mL 2mL/支	支	3	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7085-2016 二硫化碳中邻二甲苯溶液标准物质	10mg/mL 2mL/支	支	3	60	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7076-2016 二硫化碳中对二甲苯溶液标准物质	10mg/mL 2mL/支	支	3	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7073-2016 二硫化碳中间二甲苯溶液标准物质	10mg/mL 2mL/支	支	3	60	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7067-2016 二硫化碳中乙苯溶液标准物质	10mg/mL 2mL/支	支	3	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7082-2016 二硫化碳中苯乙烯溶液标准物质	10mg/mL 2mL/支	支	3	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ8018-2016 二硫化碳中联苯溶液标准物质	500 μ g/mL, 2mL/支	支	3	72	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7315-2016 二硫化碳中三氯乙烯溶液标准物质	1000 μ g/mL, 2mL/支	支	3	50	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7614-2016 二硫化碳中四氯乙烯溶液标准物质	1000 μ g/mL, 2mL/支	支	3	45	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7874-2016 二硫化碳中氯苯溶液标准物质	1000 μ g/mL, 2mL/支	支	3	78	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ8212-2016 水中乙醛溶液标准物质	10000 μ g/mL, 1.0mL/支	支	2	700	曼哈格, 伟业计量, 生态环境部

BWQ7381-2016 二硫化碳中丙酮溶液标准物质	5000 μg/mL, 5mL/支	支	3	60	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ0244-2016 丙酮/二硫化碳中乙腈溶液标准物质	1000 μg/mL, 2mL/支	支	3	144	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ7695-2016 二硫化碳中丙烯腈溶液标准物质	1000 μg/mL, 2mL/支	支	3	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
BWQ8934-2016 二硫化碳中甲基丙烯腈溶液标准物质	1000 μg/mL, 2mL/支	支	3	276	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
GBW (E) 082478 二硫化碳中三氯甲烷溶液标准物质	5000 μg/mL, 2mL/支	支	3	200	坛墨, 伟业计量, 生态环境部
BW900707-5000-E 标准物质/二硫化碳中四氯化碳	5000 μg/mL, 2mL/支	支	3	80	坛墨, 伟业计量, 生态环境部
BW900574-1000-E 标准物质/二硫化碳中三溴甲烷	1000 μg/mL, 2mL/支	支	3	80	坛墨, 伟业计量, 生态环境部
GBW (E) 082440 二硫化碳中1,2-二氯苯溶液标准物质	1000 μg/mL, 2mL/支	支	3	150	坛墨, 伟业计量, 生态环境部
BW900929-1000-E 标准物质/二硫化碳中1,4-二氯苯	1000 μg/mL, 2mL/支	支	3	150	坛墨, 伟业计量, 生态环境部
钴标准溶液标准物质	1000 μg/mL, 50mL/瓶	瓶	1	54	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
镍标准溶液标准物质	1000 μg/mL, 50mL/瓶	瓶	1	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
钼标准溶液标准物质	1000 μg/mL, 50mL/瓶	瓶	1	36	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
钙标准溶液标准物质	1000 μg/mL, 50mL/瓶	瓶	1	54	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
镁标准溶液标准物质	1000 μg/mL, 50mL/瓶	瓶	1	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
锡标准溶液标准物质	1000 μg/mL, 50mL/瓶	瓶	1	48	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
硝酸镧	AR、100g/瓶	瓶	1	80	伟业计量, 国药、麦克林
氯化铯	AR、25g/瓶	瓶	1	100	伟业计量, 国药、麦克林
盐酸羟胺	AR、500g/瓶	瓶	1	120	伟业计量, 生态环境部, 坛墨
钾、钠混合空心阴极灯	混合元素空心阴极灯, 要求订货前提前联系, 要求与安捷伦 240duo	个	1	3900	北京有色金属院, 安捷伦, 北京瑞利

单元素空心阴极灯	钴、钼、锑、锡	个	4	500	北京瑞利, 北京有色金属院, 安捷伦
圆底离心管	5mL, 连盖圆底, 200支/包	包	5	20	白鲨, 比克曼, 科进
尿素试剂盒	常量尿素试剂盒(需适配实验室的清时捷尿素测定仪, 需提前与实	套	3	400	清时捷、恒陆、环凯
内标/甲醇中阿奇霉素-D5	1000mg/L, 1mL/支	支	1	1086	曼哈格, 伟业计量、坛墨

6、**交货期:** 合同签订后 3 天。

二、供应商报名资格要求

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条中的规定。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加同一合同项下的采购活动。

3、本项目不接受联合体投标。

4、供应商被“信用中国”列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的), 不得参与本项目采购活动。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求: 小微企业

三、供应商需提供资料

1、供应商须提供经年检合格有效并加盖供应商公章的营业执照复印件、经企业法定代表人签字并加盖公章的“授权委托书”及被委托人的身份证复印件(法定代表人直接参与投标的需提供法定代表人身份证复印件)、加盖企业公章的医疗器械经营许可证或第二类医疗器械经营备案凭证复印件(如所投设备为医疗器

械)、加盖公章的供应商承诺函(见附件)。供应商提供的资料复印件字迹必须清晰,如复印件字迹不清晰则资质审核不予通过。

2、报价文件须报出产品名称、规格、产品型号(货号)、数量、单价、总价、生产企业,报价文件产品必须与实际供货产品一致,报价单需提供报价企业名称、企业联系人及联系方式。

3、发送的报价文件须标注项目名称、项目预算价格、企业名称,报价单需单独建立文档列示,加盖公章。

4、供应商必须在报价截止时间前将加盖公章的报价文件发送指定邮箱,逾期无效,报价包含所有税费。

5、供应商报价包含完成本询价公告采购需求全部内容的所有费用,所有根据本询价公告或其它原因应由供应商支付的税款和其他应交纳的费用都应包括在报价文件中报价。

6、评选方法:最低评标价法。

四、获取采购文件

1、时间:2025年04月02日至2025年04月03日,每天上午08:30至12:00,下午14:00至17:00(北京时间,法定节假日除外)

2、地点:黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室获取。

3、符合资格的供应商应当在获取时间内,携带本公告第二条规定的相关资料原件扫描件(加盖公章)到黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室领取报价文件。

五、响应文件提交

1、开始时间:2025年04月11日9点30分(北京时间)

2、截止时间：2025年04月11日10点00分（北京时间）

3、地点：黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室

六、开启

1、时间：2025年04月11日10点00分（北京时间）

2、地点：黄冈市疾病预防控制中心5楼会议室

七、采购人联系方式

名称：黄冈市疾病预防控制中心

地址：黄州区路口镇白潭湖大道16号

联系人：王风

联系电话：0713-8388026

附件:

供应商承诺函

黄冈市疾病预防控制中心：

我单位参加_____项目投标活动，在此承诺：

- (一) 我单位具有独立承担民事责任的能力；
- (二) 我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (三) 我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (四) 我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (五) 我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (六) 保证不借用他人资质投标或出售资质给他人投标，不与其他投标人串通投标、围标，不使用非法手段获取中标，保证投标文件内容无任何虚假；
- (七) 严格执行廉洁从业有关规定，不发生违纪违法行为；
- (八) 我单位满足法律、行政法规规定的其他条件。

我单位若违反以上承诺或在本项目投标(或履行合同期间)出现其他违约、违法等重大过失行为，自愿承担一切法律责任。

承诺人名称（盖章）：

日期：